Accessori: EMCHCSPM29
EMCHCSPM29
Kit Trasformazione Tubless Caffélatex Strip 29" x2 Ruote M (30 mm)
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo scontato: 30,00 €
Fai una domanda su questo prodotto
Descrizione
S (25 mm): per cerchi sezione esterna 20 e 24 mm;
M (30 mm): per cerchi sezione esterna 25 e 29 mm;
L (35mm): per cerchi sezione esterna 30 e 34 mm.
Caffélatex Strip è un nastro para-nipples per conversione tubeless dall’utilizzo
semplicissimo. Permette la trasformazione in tubeless della maggior parte delle
ruote standard per mountain bike, utilizzando copertoni Tubeless o Tubeless-Ready
ed il sigillante Caffélatex.
PUNTI DI FORZA:
                       1 / 2
Accessori: EMCHCSPM29
•il modo più facile per una conversione in tubeless
•il nastro para-nipples tubeless più leggero del mercato
•di grande durata, può essere spostato da una ruota all’altra
•ampia disponibilità di larghezze
•resistente a alla foratura
CARATTERISTICHE:
Disponibile in vari formati:
Caffélatex Strip è disponibile in tre larghezze, ciascuna con l’opzione di
due diversi diametri ruota (26?/27,5? oppure 29?), per un totale di sei varianti.
Ogni kit è costituito da due Strip e due Caffélatex Tubeless Valve (sufficienti
per la conversione tubeless di due ruote)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2